Photos et schémas non contractuels. MICHAUD Export se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis. 209
H
a
b
it
a
t
H

Photos et schémas non contractuels. MICHAUD Export se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis.208 20921.12 21.12
Colonne électrique
Gaine IRO
Code Désignation
Diamètre
extérieur
(mm)
Tolérance
Diamètre
intérieur
(mm)
Poids
(kg)
Unité
de vente
U339-16 TUBE IRO DIAM 16 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 16 16 +0/-0,3 12,5 0,324 19
U339-20 TUBE IRO DIAM 20 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 20 20 +0/-0,3 16 0,468 19
U339-25 TUBE IRO DIAM 25 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 25 25 +0/-0,4 20 0,731 19
U339-32 TUBE IRO DIAM 32 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 32 32 +0/-0,4 27 0,959 10
U339-40 TUBE IRO DIAM 40 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 40 40 +0/-0,4 34,5 1,332 10
U339-50 TUBE IRO DIAM 50 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 50 50 +0/-0,5 44 1,833 5
U339-63 TUBE IRO DIAM 63 (barre de 3m) + MANCHON DE JONCTION IRO DIAM 63 63 +0/-0,6 56,5 2,525 5
Le tube IRO est utilisé en extérieur
afin d'assurer la protection mécanique
autour du câble électrique.
Utilisation